
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   7 6 / 2 0 1 1  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, 

poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726) oraz z związku 

z § 11 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2011 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12.312zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.312zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 12.312zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.512zł, z czego: 
a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 1.614zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 1.800zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 186zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 12.126zł. 

b. wydatki majatkowe zwiększa się o kwotę 1.800zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

 

1) Dochody       16.814.060,10zł, w tym: 

a) dochody bieżące     14.516.675,09zł,  

b) dochody majątkowe       2.297.385,01zł  

2) Wydatki       17.298.818,93zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące     14.274.650,01zł, 

b)  wydatki majątkowe       3.024.168,92zł. 

 

§ 3. 

W Zarządzeniu Nr 69/2011 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 28 października 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w § 1 ustępie 2 wyrazy „Zmniejsza się” otrzymują brzmienie „Zwiększa się”. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 76/2011 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 12.312zł (tytułem zmian w 

wysokościach dotacji), z czego: 

1) w rozdziale 85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE zwiększenie z dotacji 

§ 2010 o kwotę 232zł na podstawie pisma PS-ZS1-3050-221/2011 z 15.11.2011r. oraz 

zmniejszenie dotacji § 2030 o kwotę 46zł na podstawie pisma PS-ZS1.3050.231.2011 z dnia 

25.11.2011r.  

2) w rozdziale 85216 ZASIŁKI STAŁE zmniejszenie dotacji o kwotę 874zł – na podstawie 

pisma PS.ZS1.3050.230.11 z dnia 25.11.2011r. 

3) w rozdziale 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ zwiększenie dotacji o 13.000zł – na 

podstawie pisma PS.ZS1.3050.207.2011 z dnia 10.11.2011r. z przeznaczeniem na realizację 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Ponadto dokonano przeniesień między paragrafami w obrębie: 

 działu 010, z rozdziału 01008 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.800zł, zwiększając 

środki na zaplanowane wcześniej zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami dla miejscowości Gniewomirowice i Goślinów” z przeznaczeniem na zakup 

niezbędnych map i wykonanie uzgodnień, 

 działu 754, w rozdziale 75412 zmniejszono wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia 

o kwotę 600zł, przeznaczając je na opłaty rejestracyjne wozu strażackiego o 200zł oraz 400zł 

na pozostałe usługi na rzecz OSP. 

 działu 851, w rozdziale 85154 przesunięto kwotę 176,20zł z zakupu materiałów i 

wyposażenia na zakup usług pozostałych (na wniosek Dyrektora Szkolno Gimnazjalnego 

Zespołu Szkół) 


